



۱۵ هزار پلیس راهور در باز گشایی مدارس به خط می شوند

رئیس پلیس غلامرضا مسکنی و رانندگی ناجا با هشدار به آموزش و پرورش برای اعلام کرد که در باز گشایی مدارس علاوه بر حدود ۱۵ هزار مأمور پلیس راهور از یک صد هزار همیار برای نظارت بر ۱۱۲ هزار خودرویی که قرار است بیش از ۲ میلیون دانش آموز را جابه جا کنند، استفاده می شود. به گزارش جوان، سردار هادیانفر در نشست خبری صبح دیرروز تأکید کرد: مجری سرویس مدارس باید خارج از تاکسی ها و آزادراه باشد و رانندگان اینگونه سرویس ها باید دوره آموزشی را طی کرده باشند. به هفته سردار هادیانفر استنادن های همدان، بو شهر و غرب استان تهران در سال گذشته بیشترین میزان تصادفات را هم زمان با باز گشایی مدارس داشتند که امسال پیش از آغاز طرح باز گشایی مدارس، ابلاغی های لازم به آنها داده شد. وی افزود: امروز خودروهای شخصی سهم ۵۲ درصدی، تاکسی ها سهم ۱۹ درصدی، ون ها سهم ۶ درصدی، مینی بوس و اتوبوس سهم ۵ درصدی و سایر خودروها سهم ۱۵ درصدی در سرویس دهی مدارس دارند و باز هم تأکید می کنم شهر داری ها برابر آیین نامه اجرایی در حوزه سرویس دهی به مدارس عمل کنند.

رئیس پلیس راهور ناجا در ادامه گفت: پلیس در باز گشایی مدارس علاوه بر استفاده از ۱۴ هزار و ۹۰۲ مأمور پلیس راهور در سراسر کشور در قالب گشت های نا محسوس و محسوس و موتور ی از یک صد هزار پلیس رای هم استفاده می کند که از راننده های این پلیس رایها همکاری کنند، ۵۰ هزار تومان جریمه می شود و سه نمره منفی خواهد گرفت. سردار هادیانفر با بیان اینکه در حوزه مدارس ۱۱۲ هزار وسیله برای بیش از ۲ میلیون دانش آموز در نظر گرفته شده است، با بیان اینکه ایمنی سرویس از اولویت های مهم است، گفت: مدارس باید فنی معیتر دارند، متأسفانه در این حوزه به ایمنی های وجود دارد که شهر داری ها باید در این حوزه وارد شوند.

تأکید بر استفاده از کمربند ایمنی رئیس پلیس راهور ناجا در ادامه با بیان اینکه متأسفانه به رغم نگرانی های صورت گرفته به علت نبودن کمربند ایمنی ما افزایش سه درصدی در جان باختگان سرنشینان خودرو داشته ایم، درباره سهم وسایل نقلیه در تصادفات گفت: در موضوع تصادفات خودروی سواری نقش ۵۹ درصدی، وانت بار سهم ۳۷ درصدی، کامیون نقش ۸۴ دهم درصدی و عابران سهم ۲۰ درصدی دارند و ۸۸ درصد تصادفات در محورهای اصلی و فرعی و ۱۲ درصد در محورهای روستایی اتفاق می افتد.

سردار هادیانفر درباره وضع کشته شدن جاده های نیز بیان کرد: عابران سهم ۷۱/۹ دهم درصدی، رانندگان خودروها و سرنشینان سهم ۵۹ درصدی دارند و عامل اصلی در تصادفات منجر به فوت سرنشینان خودروها، استفاده نکردن از کمربند ایمنی است، بنابراین بر استفاده از کمربند ایمنی هم در صندلی جلو و صندلی عقب تأکید داریم و در صورتی که این مهم مغفول بماند مشمول جریمه می شود.

رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از ابتدای طرح تابستانه تا ابتدای شهریور آمار جان باختگان به میزان هفت دهم درصد افزایش داشته است، اما تا هفدهم شهریور بر اساس آمار اعلام شده، درصد تصادفات سرنشینان در این زمان کاهش یافته است. سردار هادیانفر خاطرنشان کرد: افرادی که در صحنه تصادفات جان می یازند بیش از ۵۳ درصد آمار جان باختگان تصادفات را به خود اختصاص داده اند، درصد افراد سانحه دیده نیز حین انتقال به بیمارستان ۲۰ درصد هم در مراکز بیمارستانی، جان خود را از دست می دهند. وی با بیان اینکه ۲۵ درصد از جان باختگان حوادث ترافیکی بر اثر واژگونی خودرو بوده است، گفت: در آمار مجرم متأسفانه این آمار به ۴۹ درصد رسیده است. سردار هادیانفر درباره آمار نقش وسایل نقلیه در تصادفات گفت: ۲۱ درصد از جان باختگان عابران پیاده، ۲۱ درصد موتورسیکلت سواران، ۱۹ درصد سرنشینان خودرو و ۱۰ درصد کودکان بوده اند. وی درباره نقش وسایل نقلیه در تصادفات گفت: ۹۹ درصد سواری ها، ۲۷ درصد وانت ها، چهار درصد کامیون ها و چهار دهم درصد تاکسی ها سهم اصلی را دارند.

قاتل موتورسوار همچنان متواری است

ناکامی پلیس برای شناسایی مرد موتورسوار که در صحنه تصادف راننده خودروی پیکان را به قتل رسانده بود موجب شد، اولیای دم در خواست دیه از بیت المال را مطرح کنند.

به گزارش جوان، ۲۲ اسفندسال ۸۲، مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک مرد ۴۲ ساله به نام حسین در یکی از بیمارستان های شهر باخیر و راهی محل شدند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی همزمان مرد که در محل حضور داشت در توضیح به مأموران گفت: «شب گذشته از مهمانی به خانه برمی گشتم و همراه دو دختر خردسال سوار خودروی پیکان بودیم که ناگهان یک موتورسیکلت با سو ترک نشین از خیابان فرعی بیرون آمد و باعث تصادف شد. شوهرم از ماشین پیاده شد تا با آنها صحبت کند اما منجر به درگیری شد. من داخل ماشین نشسته بودم که دیدم یکی از آنها با چاقو یک ضربه به سینه شوهرم زد و بعد هر دو مرد جوان با موتور گریختند. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و شوهرم را به بیمارستان رساندم اما بی فایده بود.»

بعد از این توضیحات، در روند تحقیقات صاحب موتورسیکلت به نام سعید شناسایی و بازداشت شد. وی به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او در اظهاراتش عامل قتل را یکی از دوستانش به نام احسان معرفی کرد و گفت: «با احسان سر کوچه ایستاده بودیم و داشتیم صحبت می کردیم که یک خودروی پیکان با سرعت زیاد از کنار ما عبور کرد و نزدیک بود با احسان برخورد کند. وقتی خودروی پیکان دور شد احسان به خاطر عصبانیت سوار

همدستی معاون یکی از شعب بانک ملی برای اختلاس ۸۶۰ میلیارد تومانی

معاون یکی از شعب بانک ملی در جنوب تهران و مدیر عامل یک شرکت خصوصی به همراه ۱۵ نفر دیگر به اتهام اختلاس ۸۶۰ میلیارد تومانی برای دومین بار محاکمه شدند. معاون این شعبه در اولین محاکمه به ۲۲ سال زندان و مدبر عامل شرکت هم به حبس ابد محکوم شده بود.

به گزارش جوان، این پرونده صبح دیرروز در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی قریان زاده رسیدگی شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و در شرح کیفرخواست گفت: «متهم ردیف اول، احمد ۵۴ ساله مدیر عامل یکی از شرکت های خصوصی است که سال ۹۴، در پرداخت رشوه به معاون یکی از شعب بانک ملی در جنوب تهران قصد اختلاس ۸۶۰ میلیارد تومان را داشت. دو متهم با همکاری ۱۵ متهم دیگر با افتتاح حساب های مختلف، در چند عملیات مختلف بانکی، این مبلغ را به آن حساب ها واریز کرده بودند که با تلاش مأموران وزارت اطلاعات قبل از برداشت پول، همه حساب ها مسدود و متهمان دستگیر شدند.» نماینده دادستان ادامه داد: «متهمان سال ۹۵، به اتهام اختلاس

در یافت رشوه، استفاده از شناسنامه غیر در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و احمد به حبس ابد، میلاد به ۲۲ سال حبس و دیگر متهمان نیز هر کدام به حبس محکوم شدند. این رای به دیوان عالی کشور فرستاده شد اما با اعتراض متهمان نقض و برای رسیدگی مجدد رای داده شد.» در آخر نماینده دادستان از هیئت قضایی برای متهمان پرونده درخواست اشد مجازات کرد. بعد از قرائت کیفرخواست متهم ردیف اول، مدیر عامل شرکت خصوصی که طرح نقشه بود به اتهام اختلاس، پرداخت رشوه در جایگاه ایستاده و با انکار جرمش گفت: «بی گناهم و اختلاس را قبول ندارم. این مبلغ قبل از برداشت از حساب مسدود شد و به حساب بانک برگشت کرد.» او در خصوص اتهام پرداخت رشوه نیز گفت: «سه کارهای بانکی شرکت در آن شعبه انجام می شد و به رسم قدر دانی شب عید به کارمندان بانک مبلغی را به عنوان رشوه در جایگاه ایستاد و گفت: «قبول دارم کار خلاف بانکی انجام دادم، اما همه پول ها با کد مخصوص به حساب

بانک برگشت خورد به همین دلیل اختلاس را قبول ندارم. رشوه هم نگرفتم و آن مبلغ را مدیر عامل شرکت برای قدر دانی به حسابم واریز کرده بود.» او در آخر گفت: «۲۲ سال حبس مجازات سنگینی است و درخواست تخفیف در مجازات دارم.»

سومین متهم کارمند شرکت خصوصی بود. مرد جوان که به اتهام وساطت در پرداخت رشوه با قرار وثیقه آزاد بود در جایگاه ایستاد و با انکار جرمش گفت: «از نقشه مدیر شرکت اطلاعی نداشتم. من در آن شرکت تسهیل دار بودم و کارت عابر بانکی مدیر عامل نزد من بود. به دستور او هر بار مبلغی را مبالغی را به شماره کارت هایی که در اختیارم می گذاشت واریز می کردم که گاهی برای قدر دانی از کارمندان بانک نبود.» او در خصوص واریز ۳۰ میلیون تومان به حساب متهمان گفت: «این مبلغ برای خرید سه عدد سیم کارت بود.» سپس دیگر متهم که زنی جوان بود و به اتهام استفاده از شناسنامه غیر با قرار وثیقه آزاد بود در جایگاه ایستاد. او نیز جرمش را انکار کرد.

در پایان هیئت قضایی به دلیل غیبت تعدادی از متهمان ادامه جلسه رسیدگی را به تاریخ دیگری موکول کرد.



اعلان قرمز اینترپل برای بازداشت شهردار فراری

رئیس پلیس بین الملل ناجا از پیگیری پلیس اینترپل برای بازگرداندن شهردار فراری صدرا ششیراز به کشور خبر داد.

سردار هادی ششیراز توضیح داد: پس از احراز تخلف شهردار سابق شهر جدید صدرا ششیراز و فراری از کشور، حکم قضایی برای دستگیری و بازگرداندن وی به کشور به دست ما رسید و بر اساس این حکم به تمام اعضای اینترپل در جهان (۱۹۴ کشور عضو) اعلان قرمز کردیم و این موضوع در حال پیگیری است.

وی در ادامه عنوان کرد: براساس نوع مکاتباتی که انجام شده تاکنون مقامات هیچ کشوری اعلان نکرده اند که متهم در خاک آنها حضور دارد یا اخیرالبته متهم پیش تر به چند کشور سفر کرده در حال بررسی موضوع هستیم تا وی را دستگیر کنیم. منوچهر قائدی، شهردار شهر جدید صدرا ششیراز استان فارس به جرم ارتشا محکوم شده و در حال حاضر از کشور گریخته است.

فروشنده حجره های میدان تره بار به قتل رسید

مرد میانسالی که در کار خرید و فروش حجره های میدان تره بار فعالیت داشت از سوی مرد ناشناسی به قتل رسیده، مأموران تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کرده اند.

به گزارش جوان، ساعت ۹:۱۵ صبح دیرروز بازپرس ویژه قتل قاصدلی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل مرد میانسالی با خبر و همسره تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. بررسی ها نشان داد در این حادثه مرد ۵۶ ساله ای به نام جعفر ساعت یک بامداد در حوالی میدان تره بار در جنوب تهران از سوی مرد ناشناسی با چاقو مورد حمله قرار گرفته و پس از انتقال به بیمارستان شش هفته تیر به کام مرگ رفته است. همچنین مشخص شد مقتول در کار خرید و فروش و اجاره حجره های میدان تره بار فعالیت می کرده است.

یکی از شاهدان حادثه به مأموران گفت: ساعت یک بامداد بود که صدای دلخراشی در نزدیکی میدان تره بار به گوشمان رسید. وقتی به طرف صدرا قسیم تر تاریکی شب مرد ناشناسی را دیدیم در حالی که چاقو به دست داشت از محل فرار می کرد. کمی آن طرف تر هم با پیکر خونین جعفر روبه رو شدیم که با هشت ضربه چاقو به شدت زخمی شده بود. ما بلافاصله با پلیس و اورژانس تماس گرفتیم و پیکر خونین جعفر را به بیمارستان منتقل کردیم. وی در ادامه گفت: مقتول بدتی است در میدان تره بار مشغول خرید و فروش و اجاره حجره است.

همزمان با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی مأموران به دستور بازپرس ویژه قتل تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند.

توصیه های پلیس به رانندگان سرویس مدارس رانندگان سرویس مدارس، حتماً خودشان دانش آموزان را به مدارس برسانند و از سپردن خودرو به سایر افراد اجتناب کنند. خودروی خود را از نظر فنی بررسی کنید و از سالم بودن چراغ های ترمز، راهنما، لاستیک و کمربند ایمنی تمامی سرنشینان مطمئن شوید. خودرو را به کیسول آتش نشانی، جعبه کمک های اولیه و چراغ گردان زرد مجهز و تابلو سرویس مدارس نصب کنید و بعل نویسی سرویس مدرسه انجام دهند.

در موقع سوار و پیاده کردن دانش آموزان چراغ گردان زرد روشن کنند تا سایر رانندگان توقف شما را برای سوار یا پیاده کردن دانش آموزان متوجه بشوند. رانندگان سرویس مدارس که خودروشان ون، مینی بوس و اتوبوس است، فری را به عنوان کمک راننده سرویس همراه داشته باشند تا شما را در سوار و پیاده کردن دانش آموزان کمک کنند.

سوار کردن دانش آموزان بیش از ظرفیت خودرو خودداری کنید.

اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ

بازداشت علیرضا زاپنی قاتل در اوکراین



قاتل فراری معروف به علیرضا زاپنی که ۱۵ سال قبل در پاساژ گلدیس تهران پسر و روزشکاری را به قتل رسانده در کشور اوکراین بازداشت شد.

به گزارش جوان، رسیدگی به این پرونده از ساعت ۱۳:۳۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه ۲۴ تیر سال ۸۲ همزمان با اعلام قتل پسر جوانی در پاساژ گلدیس در قهدارم صادقیه از سوی مأموران پلیس پایتخت آغاز شد.

آن روز به مأموران کلانتری ۱۸ ستارخان خبر داده شد که پسر جوان بوبتیک داری در داخل مغازه اش به قتل رسیده است. مأموران در محل حادثه که مغازه ای در طبقه همکف پاساژ گلدیس بود با جسد پسر تنومندی به نام علی ۲۸ ساله روبه رو شدند که با اصابت ضربات چاقو به قلب و پشش به قتل رسیده بود. بررسی های مأموران نشان داد لحظاتی قبل یکی از کسبه های پاساژ گلدیس که پسر ۲۷ ساله ای به نام علیرضا معروف به علیرضا زاپنی است همراه دو نفر از دوستانش در حالی که هر سه قلمه در دست داشته اند، وارد مغازه متقول در طبقه همکف می شوند و در درگیری علی را به قتل رسانده و می کشند. در به شدت زخمی و بعد از محل فرار می کنند.

همچنین تحقیقات مأموران حکایت از این داشت مقتول ورزشکار حرفه ای در رشته های رزمی بوکسینگ، کونگ فو و کاراته بوده و چندین مقام قهرمانی در رشته های رزمی هم داشته است.

گرفتار شدن زنی چینی در دام دنیای قلابی



کلاهبرداری را شرح داد. او گفت: اوایل امسال بود که در محل اقامت در نیواوران با دنیا آشنا شدم.

بعد از مدتی دوستی ما بیشتر شد به طوری که بیشتر وقت ها او با من تفریح می رفت. وقتی فهمیدم که دنیا در کار جواهر سازی فعالیت می کند به او گفتم که من علاوه بر فعالیت تجاری در کار جواهرات هم فعال هستم و مقداری از سنگ های قیمتی که داشتم را به او نشان دادم. دنیا بعد از دیدن سنگ های قیمتی به من پیشنهاد داد تا مجموعه سنگ های قیمتی ما را که ۳۰۰ میلیون بگذارم هم قبول کردم و راهی چین شدم.

شاکلی ادامه داد: چند روز قبل وقتی به ایران آمدم با دنیا تماس گرفتم تا سنگ ها را از او بگیرم اما به تماس هایم جواب نداد و بعد گوشی اش را خاموش کرد. حالا فهمیدم که او سنگ ها را

بازداشت عامل شهادت ۲ مأمور پلیس

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری عامل شهادت دو مأمور کلانتری ۱۲ در شهرستان ایرانشهر خبر داد. به گزارش جوان، سردار محمد قنبری توضیح داد: تیم گشت کلانتری ۱۲ شهرستان ایرانشهر ساعت ۲۴:۰۰ شامگاه دوم آذر سال ۹۲ در اجرای طرح امنیت محله محور هنگام گشت زنی در محدوده چهارراه پاسور خیابان بلوچ، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ که جلوی بانک توقف کرده بود، مطمئن شدند.

بازداشت سارقان در پشت بام خانه مغربه

سه سارق موتورسوار که برای فرار از دست پلیس در پشت بام خانه ای مغربه پنهان شده بودند، بازداشت شدند. سرهنگ صادق ضرونی، رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک گفت: ساعت دو بامداد روز گذشته مأموران کلانتری هنگام گشت زنی در خیابان سعدی به رفتار سه موتورسوار که به آهستگی در حال عبور از کنار خودروهای پارک شده بودند مطمئن شدند و رفتار آنها را تحت کنترل قرار دادند. لحظاتی بعد که یکی از سارقان با خم کردن در یک خودروی پژو ۲۰۶ قصد سرقت داشت مأموران وارد شدند. سارقان